



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการขยายไหล่ทาง คสล. ข้างศูนย์ไฟฟ้า บ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ ๗ ปริมาณงาน ขยายไหล่ทาง คสล. ขนาดไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตร ความยาว ไม่น้อยกว่า ๔๔๕.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๕๒.๕๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ เทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๑๙๗,๓๔๐.๓๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบบาทสามสิบห้าสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดย กำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงาน ก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบ ราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาใน งานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ การคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตาม พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ ประชาชนเข้าตรวจสอบได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการขยายไหล่ทาง คสล. ข้างศูนย์ไฟฟ้า บ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ ๗

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายไหล่ทาง คสล. ข้างศูนย์ไฟฟ้าบ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายไหล่ทาง คสล. ข้างศูนย์ไฟฟ้า บ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ ๗ ปริมาณงาน ขยายไหล่ทาง คสล. ขนาดไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๔๔๕.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๕๒.๕๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ราคากลาง ๑๙๗,๓๔๐.๓๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบบาทสามสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	தியะกວ៉ាங	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ส.กาญจนา	คำปัน	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๗.๓ นายไวยวิทย์	ติวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.50-1.00 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 445.00 เมตร

หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 352.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ข้างศูนย์ไฟฟ้า หมู่ที่ 7 บ้านห้วยน้ำริน ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	352.50	1.85	652.13	1.3795	2.55	899.61
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานก่อซีเมนต์บล็อก 2 ชั้น	ตร.ม.	22.50	272.20	6,124.46	1.3795	375.50	8,448.69
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.62	450.00	7,929.00	1.3795	620.78	10,938.06
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	352.50	339.35	119,619.29	1.3795	468.13	165,014.81
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.	91.67	66.45	6,091.47	1.3795	91.67	8,403.18
11	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ A)	ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					140,416.35	1.3795	รวม	193,704.35

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบบาทสามสิบห้าสตางค์-)

197,340.35

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 193,704.35

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายธวิทย์ ดิยะกว้าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวกาญจนา คำปัน

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไวยุทธิ์ ดิวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยตรงข้ามสนามยิงปืน ขอย ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก ปริมาณ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รางกว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๖๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๑๙.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๔๕๕,๑๒๒.๘๕ บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดยกำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาในงานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยตรงข้ามสนามยิงปืน ขอย ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยตรงข้ามสนามยิงปืน ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยตรงข้ามสนามยิงปืน ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก ปริมาณ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รางกว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๖๐ เมตร ความยาว ไม่น้อยกว่า ๒๑๙.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ราคากลาง ๔๕๕,๑๒๒.๘๕ บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์ธิรงค์ ภูมิยิ่ง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายไวยวิทย์ ตีวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คล. ขนาดระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า 219.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง สนามยิงปืนซอย 1 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายางผาแตก ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	IN	ราคาต่อหน่วย IN	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.			-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม.	ตร.ม.			-	-	-	-
10	Contraction Joint	ม.			-	-	-	-
11	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	219.00	1,315.16	288,019.77	1.3795	1,814.26	397,323.27
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. ทหนา 4 มม.	ม.	438.00	89.64	39,263.20	1.3795	123.66	54,163.58
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					327,282.97	1.3795	รวม	451,486.85

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์-)

455,122.85

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 451,486.85

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการ

เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไวยวิทย์ ตีวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากซอย ๗ บ้านป่ายางผาแตก หมู่ที่ ๑๐

ปริมาณงาน

๑.วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากล้นราง (ชั้น ๓) ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๙ ท่อน

๒.บ่อพักน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑.๒๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร

(รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๔๙,๗๒๔.๙๑ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดยกำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาในงานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากซอย ๗ บ้านป่ายางผาแตก หมู่ที่ ๑๐

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากซอย ๗ บ้านป่ายางผาแตก หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากซอย ๗ บ้านป่ายางผาแตก หมู่ที่ ๑๐
ปริมาณงาน
 ๑.วางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง (ชั้น ๓) ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๙ ท่อน
 ๒.บ่อพักน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑.๒๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร
 (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ราคากลาง ๔๙,๗๒๔.๙๑ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ส.กาญจนา	คำปัน	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๗.๓ นายไวยุทธิ์	ติวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ปากลิ้นราง (ชั้น3)

ปริมาณงาน 1.วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ปากลิ้นราง (ชั้น3) ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 19 ท่อน (2.) บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.20 เมตร

ลึก 1.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ปากซอย7 หมู่ที่10 บ้านป่ายางผาแตก ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ร.บ.บ.	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	LN	รวม	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	
2	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม พร้อมขุดดิน	ตร.ม.	17.00	107.32	1,824.40	1.3795	148.04	2,516.76
3	งานขุดดิน	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.			-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	17.00	339.35	5,768.87	1.3795	468.13	7,958.16
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.			-	-	-	-
11	งานบ่อพักน้ำ	บ่อ	1.00	4,816.71	4,816.71	1.3795	6,644.65	6,644.65
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.			-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	19.00	1,243.98	23,635.62	1.3795	1,716.07	32,605.34
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					36,045.60	1.3795	รวม	49,724.91

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

-

ตัวอักษร (-สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์-)

49,724.91

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 49,724.91

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายวิฑิต ดิยะกว้าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวกาญจนา คำปัน

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไวยวิทย์ ดีวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางเลียบบคลองชลประทานเชื่อมตำบลโป่งผา บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ หมู่ที่ ๙ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๒๘๔,๙๗๙.๙๔ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดยกำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาในงานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางเลียบบคลองชลประทานเชื่อมตำบลโป่งผา บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ หมู่ที่ ๙

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางเลียบบคลองชลประทานเชื่อมตำบลโป่งผา บ้านป่าเหมือด สุขสำราญ หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. สายทางเลียบบคลองชลประทานเชื่อมตำบลโป่งผา บ้านป่าเหมือด สุขสำราญ หมู่ที่ ๙ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ราคากลาง ๒๘๔,๙๗๙.๙๔ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ส.กาญจนา	คำปัน	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๗.๓ นายไวยวิทย์	ติวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง สายทางเลียบบคลองชลประทานเชื่อมตำบลโป่งผา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 90.00 ทน 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง สายทางเลียบบคลองชลประทานเชื่อมตำบลโป่งผา หมู่ที่ 9 บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ ต.เวียงพางคำ อ.แม่สลา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ, ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	540.00	1.85	999.00	1.3795	2.55	1,378.12
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.00	450	12,150.00	1.3795	620.78	16,760.93
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	540.00	330.33	178,378.20	1.3795	455.69	246,072.73
10	Expansion Joint	ม.	6.00	148.87	893.22	1.3795	205.37	1,232.20
11	Contraction Joint	ม.	42.00	124.49	5,228.58	1.3795	171.73	7,212.83
12	Longitudinal Joint	ม.	90.00	69.97	6,297.30	1.3795	96.52	8,687.13
13	งานถมหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					203,946.30	1.3795	รวม	281,343.94

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-สองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์-)

284,979.94

= 281,343.94
= 1.3795

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายวิฑิต ยะกาวัง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวกาญจนา คำปัน

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไวยวิทย์ ตีวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอย ๖/๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายาง ฝาแตก ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมด ไม่น้อยกว่า ๓๖๙.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๘๗๖,๐๒๔.๔๙ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันยี่สิบสี่บาทสี่สิบเก้าสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดยกำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาในงานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอย ๖/๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายาง ฝาแตก

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕



(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอย ๖/๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายาง ผาแตก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๒,๙๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอย ๖/๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๓๖๙.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๗๖,๐๒๔.๔๙ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันยี่สิบสี่บาทสี่สิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิฑ	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	
๗.๒ น.ส.กาญจนา	คำปัน	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	ประธานกรรมการ
๗.๓ นายไวยวิทย์	ติวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
			กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า 369.00 เมตร
(รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6/2 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายางผาแตก ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.			-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.			-	-	-	-
10	Contraction Joint	ม.			-	-	-	-
11	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	369.00	1,684.90	621,727.30	1.3795	2,324.32	857,672.81
12	ฝารางเหล็ก	ฝ่า	-		-	-	-	-
13	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	119.00	89.64	10,667.40	1.3795	123.66	14,715.68
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					632,394.70	1.3795	รวม	872,388.49

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (-แปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันยี่สิบบาทสี่สิบบาทสี่สตางค์-) 876,024.49

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 872,388.49

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายธวัช ดิยะกว้าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวกาญจนา คำปัน

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไวยุทธ ดีวัน

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยมาติ ๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘๖.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๙๗,๓๑๕.๘๘ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดยกำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาในงานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยมาติ ๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยมาดี ๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ซอยมาดี ๒ หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๘๖.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๗,๓๑๕.๘๘ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพัลลภ	ภูริวรารังกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายไวยวิทย์	ดิวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขอยมาติ2

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 62.00 หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 186.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ขอยมาติ2 หมู่ที่10 บ้านป่ายางผาแตก หมู่ที่10 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ,ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	186.00	1.85	344.10	1.3795	2.55	474.69
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.30	450.00	4,185.00	1.3795	620.78	5,773.21
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	186.00	330.33	61,441.38	1.3795	455.69	84,758.38
10	Expansion Joint	ม.	3.00	148.07	444.21	1.3795	204.26	612.79
11	Contraction Joint	ม.	12.00	124.49	1,493.88	1.3795	171.73	2,060.81
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานถมหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					67,908.57	1.3795	รวม	93,679.88

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-เก้าหมีนเจ็ดพันสามร้อยสิบห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์-)

97,315.88

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 93,679.88

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายชวิธ ดิยะกว้าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายพัลลภ ภูริวงกุล

วิศวกรโยธาชำนานุกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายไวยวิทย์ ดีวัน

นายช่างโยธาชำนานุกร